MENSAGEM E EXPOSiÇÃO DE MOTIVOS n° 06112016

Senhor P,e�idente:

Passamos à mão de Vossa hcelência e aos demai, nobres Vereadores, o Projeto de Lei n'

05612016, que tem por objetivo autorização para abertura de um Crédito Adicional

Suplementar, na valor de oté k$ 220.900,00 (duzentos e vinte mil e novecentos reaisl,

destinado a" diverso< secretarias",

Referido suplementação se laz neceósoria para adequar intermomente 0\ saldol

remanesdentes. alocando-os em elementOI de despesa prioritários.

$olicito-se. ainda autorização poro ejetuar os respectivas adequaçoes no Plano Plutianual, na